EXTRATO DO TA N° 012/2023 – INTERATIVA FACILITIES LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público Primeiro Termo Aditivo ao
Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 006/2022 com a Empresa
INTERATIVA FACILITIES LTDA (Processos SEI nº 202100058005138).

OBJETO:   Constitui objeto do presente instrumento, aditar a CLÁUSULA DÉCIMA
SEGUNDA do Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 006/2022, visando
prorrogar a vigência do contrato por mais 12 (doze) meses, contados a partir de 10/02/2023,
em atendimento ao Despacho 23/2023 (000036981853) e com a autorização da Diretoria,
conforme Despacho 33/2023 (000036875980), passando a valer a seguinte redação:

           “CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA

O contrato terá vigência prorrogada por

12 (doze) meses, a partir do dia

10/02/2023, devendo ser publicado no

site da OVG/portal da transparência,

para sua eficácia.”

SIGNATÁRIOS:
- Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
- Sérgio Borges Fonseca Júnior- Diretor Administrativo-Financeiro - OVG
- Izaías Junio Vieira – Representante da Empresa Contratada.